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SECITS vinner retailpris från Axis Communications 
 
SECITS har vunnit priset ”Nordic retail project of the year 2017” för sina 
innovativa IP-kameralösningar. Priset delades ut av Axis Communicatons, 
marknadsledare inom nätverksvideo, på företagets nordeuropeiska 
partnerkonferans. Utmärkelsen erhölls i hård konkurrens med andra 
säkerhetsföretag på den nordiska säkerhetsmarknaden inom IP-
kameralösningar.   
 
SECITS vann priset för sin videolösning hos en ledande detaljhandelskedja.  
 

- Det här priset visar ett konkret och mycket poistivt steg mot ett mer integrerat 
sätt att förhålla sig till videoövervakning. Lösningen är ett exempel på hur man 
genom att samverka mellan avdelningar och funktioner kan dra mesta möjliga 
nytta av de nätverkade kamerasystemen. SECITS har inte bara tillhandahållit 
en säkerhetslösning i framkant, utan också infört videoanalys, vilket ger 
ytterligare värde till marknadsorganisationen hos slutkunden i en av de största 
detaljhandelskedjorna i Norden, säger Carl Staël von Holstein, Key Account 
Manager på Axis Communications.  
 

- Jag är stolt över att vi får detta pris av Axis. Det ger oss ett kvitto på att vår 
strategi inom retail, där vi förenar traditionell videoövervakning med smarta 
analystjänster, är helt rätt, säger Hans Molin VD på SECITS. 

 
Secits erbjuder sina kunder videolösningar utformade som IT-driftlösningar. Genom 
att Secits knyter samman butikskedjornas alla butiker erhålls stora skalfördelar och 
förenklad administration av systemen, samtidigt som kunden får minskade 
servicekostnader.   
 

- Med en smart design av kameralösningarna kan vi nu också erbjuda smarta 
analystjänster. Det ger kunderna möjlighet att samla in och noggrant 
undersöka information om hur olika butikskoncept fungerar i verkligheten, 
vilket blir ett stort stöd när de utvärderar nya affärsmodeller, säger Stefan 
Wahlman, affärsområdeschef Retail på SECITS. 
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Om SECITS 
SECITS är ett av Sveriges största nationella kameraövervakningsföretag. Vi erbjuder 
kameraövervakning, banksäkerhet, processövervakning, egen modern driftshall för säker 
övervakning samt egen molntjänst. 
 
Om Axis Communications 
Axis erbjuder intelligenta säkerhetslösningar som möjliggör för en smartare och säkrare värld. 
Som marknadsledare inom nätverksvideo driver Axis branschutvecklingen genom att kontinuerligt 
lansera innovativa nätverksprodukter, baserade på öppna plattformar, som adderar ökat 
kundvärde och distribueras i ett globalt partnernätverk. Axis har långsiktiga relationer med partner 
och erbjuder dem kunskap och banbrytande nätverksprodukter på befintliga och nya marknader. 
 
Axis har över 2 700 engagerade anställda i över 50 länder runt om i världen och arbetar med ett 
globalt nätverk av fler än 90 000 partner. Axis är ett svenskt företag som grundades 1984 och är 
noterat på NASDAQ Stockholm (AXIS). Mer information om Axis finns på www.axis.com. 
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